mittendum fore in possessionem dictorum castrorum de Luco et Ostina et eoruTo

curte cum omnibus sedentibus et colonis et inquilinis et iurisdictione et omnibus

pertinentiis eorum : et percipiat fructus nomine pene secundum formam constituti

Floientie. Cui dedi Aldreppum nuntium f. Benincase ut eundem sindicum prò mona-

sterio memorato in possessionem prefatam inducat, salvo iure aliarum personarum.

Actum Florentie in Porta sancti Petri sub palatio Comitum ubi tunc curia tenebatur,

tempore potestatis domini Rubacontis potestatis P'iorentie, anno domini a nativi-

tate MGCXxxvij, indictione x, xiij kalendas septembris, presentia Torrisianr iudicis

quondam Gerardi, lacobi Coppie, domini Cipriani iudicis, Ianni Bencivenni et Sini-

baldi Ianni et aliis pluribus,

Eodem vero anno et loco ij kalendas septembris coram lacobo predicto et

Baldovino notarlo et aliis dictus nuntius retulit se mississe ipsum sindicum et

procuratorem dicti monasteri] prò ipso monasterio in possessionem predictorum, et

eidem prò monasterio predicto possesionem et tenutam dedisse predictorum, salvo

iure cuiusque.

(S. N.) Ego Ricordante imperatoris maiestatis notarius et tunc publicus scriba

diete curie predictis interfui, et ea de mandato dicti iudicis in actis curie scrlpsi et

publicavi, et ad instantiam dicti sindici hoc aliud inde instrumentum confeci (1).

XLVI. — Curia del Sesto di Borgo SS. Apostoli. Deposizioni de'testimonii indotti

dalla Badia di Passignano in una vertenza che ha con Buonaiuto di Pelacane

a causa del fitto che questi le dovea.

1237 Agosto 31. - Passignano.

In Christi nomine. Testes Abatis de Pasimgnano et Ughiccionis sui procuratoris

centra Bonaiutum Pillacani.

Ammanatus f. Consilii couversus de Pasimgnano testis iuratus dicit quod

Bonaiutus confessus fuit coram ipso teste quod debebat afRctum abati de Pasimgnano,

videlicet tres ominas frumenti, et coram siudico ipsius plebis et nuntio comunis

Florentie ; et hec fuerunt apud domum suam in Pasimgnano et fuit mense augusti,

die veneiis proxime preterito xij kalendas septembris.

Lutticri f. Arrighi testis iuratus dicit quod dorainus Ingbilfredi iudex mali-

ficiorum precepit sibi nuntio et testi ut iret ad faciendum solvi abati de Pasimgnano

affictum et servitia debentibus facere et confltentibus ; unde ipso testis et nuntius

ivit cum Ughiccione sidico {sic) et procuratore ipsius plebis ad doraum Bonaiuti

Pillacani de Pasimgnano et interrogavit ipsum quantum afflctum debebat dare

abati predicto, et ilie respondit : tria starla. Unde ipse nuntius et testis accepit sibi

tantum quod fuit valens et quod fuit confessus se dare debere, et deditillud cuidam

(1) Nel margine inferiore della pergamena è scritto da altra mano : « x kalendas madii

hostensum indici curie prò abbatia Fiorentina ».
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Yoluntate Ughiccionis, nescit cui, ij kalendas septembris. Lecti et publicati sunt dicti

testes partibus presentibus,
||
presentibus testibus

|1
(1) lacobo iudice de Pasimgnano

et Bonindo notario, ciirrentibus annis domini a nativitate MCCxxxvij, indictione x

,

ij kalendas septembris.

Actum in curia sextus Burgi sanctonim Apostoloram.

(S. N.) Ego Fortebrachius imperialis aule notarius et tunc publicus scriba diete

curie omnia hec prò comuni et curia scripsi et publicavi, et ubi superius abrasum

est et eraendatum « presentibus testibus » ego ipse abrasi et emendavi.

XLVII. — Curia del Sesto di Porsanpiero. Copia del bando pubblicato contro

Ottaviano e Napoleone Pazzi a petizione del procuratore della Badia di

Firenze.

1237 Novembre 19. - Badia di Firenze.

Tempore domini Rubacontis de Mandello potestatis Florentie , die iovis xij

exeunte novembre.

Pazzus f. quondam Actaviani Pazzi ) in libris quinquaginta boni et puri argenti

Napoleone f. quondam Uberti Pazzi i vel in extimatione librarum ecce dena-

riorum pisanorum et in libris ecce denariorum pisanoi'um prò usuris cursis et

notitiis prò debito Boni quondam Belli sindici actoris et procuratoris monasterii

et (sic) sanete Marie de Florentia vice et nomine dicti monasterii, pronuntiatione (2)

domini lohannis de Pistorio iudicis curie Sextus sancti Petri, termino viij dierum

per Romeum bannitorem (3) exbanniti.

Ego lunta quondam Martini Baracti, invictissimi Frederici imperatoris index

atque notarius, predictos exbannitos sicut in libro exbannitorum comunis Florentie

scriptum inveai ita hic scripsi et exemplavi. Millesimo ducentesimo trigesimo

septimo, tertio nonus decembris, indictione undecima, presentibus testibus lacobo

et Lotteringho et Alamanno notario et aliis (4).

XL^'IIl. — Curia del Sesto di Porsanjnero. Conferma del sequestro di lire 36

fatto sui beni di Guido di Stefanello a petizione di Ugolino di Manno
Macci.

1237 Dicembre 1.5. - S. Marco di Firenze.

In Christi nomine, amen. Ego Johannes de, Pistorio index curie sextus Porto

sancti Petri, viso extagimento facto ad postulationom Ugolini Manni Maccii per

(I) Scritto sa rasura. (2) È scritto erroneamente " procur ».

(3) È scritto erroneamente » hon. ». Cosi anche più sotto in u exbannitos » e « exbannitorum ».